
Herní sluchátka EKSA E5000 Pro

Uživatelská příručka



Obsah balení

1. Herní sluchátka EKSA StarEngine Pro
2. Odnímatelný mikrofon 
3. Pěnový štít mikrofonu 
4. Kryt 
5. Uživatelská příručka 
6. 3,5mm audio kabel 
7. Audio kabel typu C 
8. Prodlužovací kabel USB typu C

User Manual

Pro
3-IN-1 Gaming Headset

STAR
ENGINE

Specifikace

Průměr snímače: 50 mm 
Impedance: 32Ω ± 15% 
Citlivost: 112 ± 3 dB 
Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz 

Citlivost: -42 ± 3 dB 
Mluvící mikrofon: Jednosměrný 
Mikrofon s potlačením šumu: všesměrový 
Mikrofon: EKSA VoicePure ENC



Přehled produktů

1. Kožená čelenka
2. Nastavení
3. Ušní polštářky
4. Odnímatelný mikrofon
5. Otvor pro mikrofon
6. Audio port typu C
7. Multifunkční tlačítko 
8. Tlačítko pro ztlumení mikrofonu
9. Ovládání hlasitosti

1

2

3

4

9

5

6

7

8



Návod k obsluze

3″

x1

x1

Multifunkční tlačítko

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 3 sekund: LED 
dioda se zapne/vypne

Klikněte: Přepínání režimů zvuku 

(1) Prostorový zvuk 7.1: "surround sound on" (zapnutý 
prostorový zvuk) 
(2) Stereofonní zvuk: "prostorový zvuk vypnutý".

Knoflík ovládání hlasitosti

Posuňte se nahoru: Hlasitost +

Přejděte dolů: Hlasitost -

Tlačítko ztlumení mikrofonu

Nahoře: Mikrofon na

Dolů: Vypnutí mikrofonu



Hlavní funkce

1. EKSA 7.1 SoudBase
EKSA 7.1 SoundBase přináší jedinečný zvukový zážitek. Funkce plug-and-play 
znamená žádné další potíže pro skutečně pohlcující herní zážitek na různých 
platformách - včetně PS®4, PS®5, Switch™ a PC.
Poznámka: Software EKSA SoundBase podporuje pouze systém Windows®.

Hz

dB

0º

30º

60º

-60º

90º

-90º

60º

-60º

30º

0º

-30º-30º

1.1 1.2

2. EKSA VoicePure ENC
S EKSA VoicePure ENC můžete hrát bez rozptylování. Pokročilý systém EKSA DUAL-
-MIC zahrnuje konverzační mikrofon a mikrofon pro identifikaci šumu, který 
přesně identifikuje různé zvuky z okolí a lidské hlasy. Nejnovější technologie ENC 
(Environmental Noise Cancellation) zároveň dynamicky potlačuje až 99,8 % okol-
ního hluku a zároveň vylepšuje hlas při komunikaci ve hře. Konečným výsledkem 
je realistická kvalita zvuku.

Mikrofon

Mikrofon pro identifikaci zvuku

Okolní zvuk

Hlas hovoru + okolní zvuk

AI
Křišťálově čisté hlasové spojení



3. Kompatibilní se všemi platformami
Součástí balení jsou tři samostatné audio kabely s různými rozhraními. Tato herní 
náhlavní souprava je kompatibilní se systémem PS®5,
PS®4, Xbox® One, Nintendo Switch™, PC, notebooky, macOS a mobilními 
zařízeními atd.

Nintendo Switch™

Počítač/Mac/
laptop

PS®4/PS®5Xbox One® S/X

mobilní zařízení

Rozhraní typu C

 
Rozhraní USB

Rozhraní USB typu C

Rozhraní 3,5 mm

PS®4/PS®5

4. Přepínání režimu zvuku jedním tlačítkem
Toto tlačítko je umístěno na náušníku a umožňuje přepínat z prostorového zvuku 
7.1 do herního režimu nebo ze stereofonního do hudebního režimu. 
Poznámka: při přepínání režimů zvuku uslyšíte hlasovou výzvu "surround sound 
on/off".

Přepínač režimu zvuku



Nastavení zvuku USB

Podle následujících kroků zajistěte, aby sluchátka EKSA StarEngine Pro byla 
výchozím zvukovým zařízením.

Windows®:

Nastavení zvuku:

6

[Ovládací panel] 

[Zvuk]

[Playback]

[EKSA StarEngine Pro (Nastavit jako 
výchozí zařízení)]. 

[Zapisywanie]

[Hardware a zvuk]

[Ovládací panel] 

[Zvuk]

[EKSA StarEngine Pro (Nastavit jako 
výchozí zařízení)]. 

[Hardware a zvuk]

[Předvolby systému] [Zvuk]

[Vstup]. [EKSA StarEngine Pro]

[EKSA StarEngine Pro][Výstup].

Nastavení mikrofonu:

macOS:



Návod k použití

PlayStation® 4 / PlayStation® 5:
Pro dosažení nejlepších výsledků při používání PS®4/PS®5 připojte jeden konec 
kabelu Type-C ke sluchátkům a druhý konec k prodlužovacímu kabelu USB. Poté 
připojte přímo konzoli PS®4/PS®5 pomocí rozhraní USB a postupujte podle níže 
uvedených kroků.

[Nastavení].

[Zvuk].

[Mikrofon - Vstupní zařízení - Náhlavní souprava (EKSA StarEngine Pro)].

Nastavení úrovně mikrofonu [Adjust microphone level].

[Zvukový výstup - Výstupní zařízení - Headset (EKSA StarEngine Pro)].

[Automaticky přepnout výstupní zařízení].

[Hlasitost - Náhlavní souprava].

PS®4

PS®5

[Nastavení].

[Zařízení].

[Zvuková zařízení].

[Výstupní zařízení - náhlavní souprava (EKSA StarEngine Pro)].

[Vstupní zařízení - Headset (EKSA StarEngine Pro)].

Nastavení hlasitosti (sluchátka)] [Nastavení hlasitosti (sluchátka)].

[Nastavení úrovně mikrofonu].

[Automatické přepínání výstupních zařízení].



Xbox One® S/X:
Pro provoz na NOVÉ verzi ovladače Xbox One® S/X můžete náhlavní soupravu 
připojit přímo k ovladači pomocí 3,5mm audio kabelu.
Poznámka: Stará verze ovladače Xbox® One vyžaduje adaptér Microsoft (není 
součástí dodávky).

Příručka pro uživatele konzole Xbox 
Řídicí jednotka je vybavena 3,5mm 

zásuvkou: adaptér není nutný. 
Ovladač nemá 3,5mm zásuvku: je 

třeba použít adaptér Microsoft (není 
součástí dodávky).

Kontrolní zařízení Xbox One® S/X Ovladač pro Xbox® One (stará verze)



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona




